Câmara :M.unicipaC de São (j)esic{ério
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 42.752.600/0001-56

INDICAÇÃO N.O3 =t- /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA

o Vereador JAIR LISBOA DE SOUZA em conjunto com o Vereador
ACÁCIO GIVANNO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer de V. Ex.3 que após deliberação e aprovação do
Soberano Plenário, seja encaminhado Expediente Indicatório ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal JOSÉ CARLOS DE CARVALHO, mostrando a
necessidade de proceder com urgência a construção de um Posto de Saúde no
Povoado de Estiva do Sitio e demais localidades circulo vizinhas.

"Construção de um posto de saúde no Povoado de Estiva do Sitio"

Justificativa

A construção de um posto de saúde no povoado de Estiva do Sitio,
contribuirá para a melhoria do atendimento á saúde naquela região, atendendo de
maneira mais eficaz a população que é desprovida de atendimento de urgência em
busca de pequenos socorros, realizando assim aos anseios de uma população
notadamente carente.

Sala das Sessões, em IOde Fevereiro de 2021.

Atenciosamente

ivanno de Oliveh~
Vereador I '('\, . " ..

./"'--"1"-';"'''-""' \__'-./ ~
/ "

j '-'

Avenida ACM n° 191 - Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos - CEP: 47820-000
São Desidério Ba - fone: 77 3623-2747

,-.;:f:O.VADO POR UM 11,j" 1M 1.])4 -, euui m ,Pr;;;
EM_~~_I ~ <~'t.

----~ PR IDE TE •